

Nasılısınız? Biz, sizden haber almak istiyoruz!

Leiden belediyesi ve Includio olarak , şehrimizde yaşayan yaşlıların mutluluğunu önemsiyoruz. Bu nedenle sizinle görüşmek ve konuşmak istiyoruz.

75 yaş ve üzeri sakinlerimize sosyal yardım ziyareti

Şehrimizde tek başına yaşayan , bütün 75 yaş ve üzeri sakinlerimize yönelik sosyal yardım ziyaretleri gerçekleştirilecektir. Bu kategoriye girenler bir davetiye alacaklardır. Includio kurumuna ait bir gönüllü, stajyer veya yaşlılar yardımcısı/danışmanı sizi evinizde ziyaret edecektir. Halinizi , hatırlarınızı sormak , içinde bulunduğunuz yaşam şartlarından memnun olup , olmadığını öğrenmek istiyoruz. Ziyaretimizde, mahallenizde düzenlenen ve sizlerin de katılabileceği sosyal yardım amaçlı aktivitelerin bilgilerini paylaşacağız. Gönüllü çalışanlarımız ve yaşlılar yardımcısı/danışmanı , yaşlılarımızla iletişim kurma konusunda tecrübeli kişilerden oluşmaktadır. Ekibimiz güvenli kimselerden oluşmaktadır, çalışanlarımızın işe uygunluğu araştırılmıştır. İyi hal belgeleri (VOG – Verklaring Omtrent Gedrag) bulunmaktadır.

Ücretsiz

Sosyal yardım ziyaretlerimiz tamamıyla ücretsizdir. Yaşlılar yardımcısı/danışmanından alabileceğiniz destek te ücretsizdir. Sunulan sosyal yardım aktivitelerimize katılmak istediğiniz takdirde , aktiviteye göre değişen, asgari bir ücret ödemeniz gerekir.

Sosyal yardım ziyareti ilginizi çekti mi?

O halde aşağıdaki [formu](#) doldurmanızı rica ediyoruz.

Siz veya bir yakınınız, telefon veya e-posta ile irtibata mı geçmek istiyorsunuz? O zaman, mahallenizde görev yapan yaşlılar yardımcısı/danışmanı ile irtibata geçiniz. İletişim bilgilerini [bu sayfanın](#) alt kısmında bulabilirsiniz. Telefon görüşmesini Hollandaca veya İngilizce konuşarak gerçekleştirebiliriz. Sizin için uygun olan bir vakit te randevu yapabiliriz. Sosyal yardım ziyaretlerimiz yaklaşık bir saat sürmektedir. İsterseniz ziyaret anında bir yakınınız da bulunabilir. Çalışmalarımız, RIVM talimatlarına göre şekillenmektedir ve Covid tedbirlerine de dikkat edilmektedir.

Bu ziyaretler için çok başvuruda bulunanlar olduğundan dolayı , size geri dönmemiz biraz zaman alabilir. Eğer , kısa zamanda bir randevu almak istiyorsanız , çekinmeden mahallenizin yaşlılar yardımcısı/danışmanına telefon açmanızı tavsiye ediyoruz.

Sosyal yardım ziyaretine katılmak istemiyormusunuz? O halde , yine aşağıdaki [formu](#) doldurmanızı rica ediyoruz. Bu konuyu, bizimle telefon veya e-posta ile görüşebilirsiniz .